
Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat 
          IZSÓFALVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat 
2011. évi költségvetésről szóló 2/2011. (II.21.) sz. rendelet 

módosítása 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izsófalva, 2011. szeptember 4.        Előterjesztő: Fodor Albert sk. 
                                                                             polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
 
 
Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011.(II.21.) sz. rendelet I. fejezet 3.§   
1, 3, 4.§ 4, 5/a, 5/b,6/1-6/10, 8, 9. számú mellékletei jelen rendelet mellékleteiben foglaltak 
szerint változnak, a számlánkra érkezett állami támogatással, átvett pénzeszközökkel. A 
feladat végrehajtása során szükségessé váló előirányzat módosításokat folyó évi 
költségvetésünkben át kell vezetni. 
 
 
 

Központi költségvetésből, államháztartáson belül átvett pénzeszközök 
 

 
 

1.) Önhibáján kívül hátrányos helyzetben lévő települési önkormányzatok támogatására 
4.556 E Ft-ot kaptunk. 

 
 

2.) A 2011. évi bérkompenzáció címén 433 E Ft központosított támogatást biztosított az 
állam, a támogatás utalása havi nettó finanszírozás keretében történik. 

 
3.) Közlekedési támogatásként 436 E Ft-ot kaptunk. 

 
4.) Népszámlálás lebonyolítására 753 E Ft támogatást utalt a Központi Statisztikai 

Hivatal. 
 
 
Az előterjesztésben leírtak költségvetésünk bevételi és kiadási oldalát módosítják. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a javasolt módosításokat fogadja el. 
 
Izsófalva, 2011. szeptember 4. 
 
 
         Fodor Albert sk. 
         polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 2



 
Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 11/2011. (IX. 20.) önkormányzati rendelete 
 

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat 
 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 21.) önkormányzati 

rendeletének módosításáról 
 

 
 

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 1992. 
évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 
alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) 
bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva Izsófalva Nagyközségi 
Önkormányzat a 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 21.) önkormányzati 
rendeletének (továbbiakban: rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1. § 
 
(1) A rendelet 3. §-a helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„ 3.§ (1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének bevételi 
főösszegét  276 473 E Ft-ban határozza meg. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott bevételi főösszeg forrásonkénti részletezését a 2. 
számú melléklet tartalmazza.  

(3) A képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének kiadási főösszegét 
276 473 E Ft-ban határozza meg. 

(4) A (3) bekezdésben meghatározott kiadási főösszeg jogcímenkénti részletezését a 3. 
számú melléklet tartalmazza.” 

 
2. § 

 
(1) A rendelet 2., 3., 4., 5/a., 5/b., 6/1.-6/10., 8., 9., 10/1., 10/2. számú mellékletei ennek a 
rendeletnek a mellékleteiben foglaltak szerint módosulnak. 
(2) Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 Dr. Szécsi Ottó      Fodor Albert  
       jegyző       polgármester 
 

 
 
 
 

 
 

 3



 
2. sz. melléklet 

 
 

Az önkormányzat 2011. évi költségvetése 
bevételi főösszegének forrásonkénti részletezése 

 
 
a./ Bevételi főösszeg     276 473 E Ft 
      ebből 

• az intézmény működési bevétele 10 241 E Ft 
• helyi adók 13 209 E Ft 
• felhalmozási bevételek 100 E Ft  
• átengedett központi adók  69 882 E Ft 
• átvett pénzeszközök 22 127 E Ft 
• önkormányzat költségvetési támogatása 94 345 E Ft 
• előző évi pénzmaradvány igénybevétel 4 738 E Ft 
• forráshiány 61 831 E Ft 
   

3. sz. melléklet 
 
 

A kiadási főösszeg jogcímenkénti részletezése 
 
 

b./ Kiadási főösszeg 276 473 E Ft 
      ebből 

• A működési kiadások, melyből 186 131 E Ft 
- a személyi juttatások összege 69 718 E Ft 
- a munkaadót terhelő befizetések 20 925 E Ft 
- a dologi kiadások 93 488 E Ft 
- kamat kiadás        2 000 E Ft 
 

• a pénzeszköz átadás, egyéb támogatás   77 494 E Ft 
ezen belül a segély összege 75 300 E Ft 

• Felhalmozási kiadás 7 848 E Ft 
• Rövid lejáratú hitel törlesztése 5 000 E Ft 

 
 

 

 4


